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PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 6/2017- 2018 
 
Arvoisat G-piirin vastuuleijonat ja puolisot 
 
Tänään kirjoittaessani tätä viestiä on 1. adventtisunnuntai. 
Joulukuu jatkuu viime vuosien tapaan lauhana ja vähä-
lumisena. Jouluun on kuitenkin vielä tasan kolme viikkoa. 
Uskon, että useimpien meidän toiveena on valkea joulu. 
Toivossa on hyvä elää! 
Joulun aika tuo yleensä ihmisille hyvän mielen. Lions-
työssä elämme erittäin toimeliasta aikaa. Monilla klubeilla 
joulukuu on tärkein kuukausi aktiviteettien kannalta. 
Leijona näkyy palvelutyössä monella tavoin. Keräämme 
varoja erilaisilla tavoilla voidaksemme auttaa apua 
tarvitsevia. Olemme tehneet kalentereita, joululehtiä, 
joulusinappia sekä muita hyödyllisiä tuotteita, joita paikka-
kunnan ihmiset odottavat. Näin palvelemme yhteisöä ja 
voimme selviytyä tavoitteistamme. 
 
Marraskuun lopulla pidimme piirihallituksen kokouksen Majatalo Morvassa Jämsässä. 
Kokous onnistui hyvin ja saimme kuulla sekä lukea etukäteen lähetetyistä raporteista 
toiminnastamme piirin alueella. Toiminta on hyvää ja monipuolista, mutta kuitenkin 
jokaisella meistä on myös parantamisen varaa. Tehkäämme vapaaehtoistyötä muistaen 
leijonalupauksemme!  
Seuraava työvaliokunta pidetään ti 23.1.2018 käyttäen Go to Meetingiä. Tuohon 
mennessä seuraavan kauden virkailijatilanteen tulee olla selvillä. Siis jokaisessa piirin 
lohkossa on tiedossa tuleva puheenjohtaja, samoin tiedämme tulevat alueiden 
puheenjohtajat sekä muut piirin virkailijat. Ole valmis kun sinua pyydetään! 
Ja muistakaa niin jäsen- kuin aktiviteettiraportit. Viimeisin jäsenraportti 53/61 hyvä! 
 
Piirissämme ilmestyy kuukausittain myös G-sanomat, joka on klubeille hyvä mahdollisuus 
kertoa toiminnastaan. PCC Jari Rytkönen odottaa juttujanne. Piirimme lehti Metso-Leijona 
on myös totuttuun tapaan tekeillä ja kaipaa hyviä kirjoituksia kuvien kera. Ja muistattehan 
hankkia mainoksia lehteen ( jos ei onnistu, niin  maksu 50 € piirin tilille). 
 
Kuukauden mietelauseeni 

Elämä ei ole odottamista, toivomista ja haaveilemista, se on tekemistä, olemista ja joksikin 
tulemista. Se on sitä mitä aiot tehdä sen jälkeen kun olet lukenut tämän. — Mike Dooley 

Toivotan koko G-piirin lions-väelle omasta ja puolisoni puolesta rauhallista adventtiaikaa 

sekä Oikein Hyvää Joulua! 

 

Jämsässä 3.12.2017 Olavi Vesanen   piirikuvernööri 


